

KOMUNIKAT

Zakład Budowy i Eksploatacji Wiejskich Urzędzeń Komunalnych w Bełżycach informuje, że w związku z łagodzeniem obostrzeń wprowadzonych w związku z ogłoszonym na terenie Polski stanem epidemicznym, uruchamiane będą nieczynne dotychczas obiekty użyteczności publicznej (całe lub ich części) w szczególności: żłobki, przedszkola, domy pomocy społecznej, szpitale i inne.

W związku z powyższym istnieje konieczność prowadzenia działań na rzecz utrzymania odpowiedniej jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi polegających na minimalizacji ryzyka związanego z możliwością namnażania się bakterii w wodzie w wyniku stagnacji w instalacjach wewnętrznych ww. obiektów użyteczności publicznej lub ich części.

W związku z powyższym Zakład informuje właścicieli i użytkowników ww. obiektów o możliwości wystąpienia pogorszenia jakości wody spowodowanego brakiem lub znacznym ograniczeniem zużycia wody. Zaleca się regularne spuszczenie wody z punktów czerpalnych znajdujących się w ww. obiektach. Takie działania pozwolą uniknąć zanieczyszczenia wtórnego wody.

Przed ponownym uruchomieniem ww. obiektów należałoby przeprowadzić badania jakości wody w celu ustalenia jej bezpieczeństwa dla odbiorców lub rozważyć dezynfekcję instalacji wewnętrznej.

Zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków Odbiorca usług odpowiada za zapewnienie niezawodnego działania posiadanych instalacji i przyłączy wodociągowych. Ustawa ta nie nakłada na przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jakichkolwiek obowiązków w tym zakresie.

D Y R E K T O R
mgr Marek Berger

KOMUNIKAT

Zakład Budowy i Eksploatacji Wiejskich Urzędzeń Komunalnych w Bełżycach informuje, że w związku z ogłoszeniem na terenie Polski stanu epidemicznego kierując się troską o zdrowie i bezpieczeństwo swoich Odbiorców usług i pracowników, w połowie marca 2020 r., wstrzymał odczyty wodomierzy do odwołania. Obecnie Zakład pobiera opłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w formie zaliczkowej, której wysokość ustalana jest na podstawie średniego zużycia wody w analogicznym okresie roku ubiegłego. Zaliczka pobierana jest z zachowaniem trzymiesięcznych okresów rozliczeniowych. Końcowe rozliczenie pobranych zaliczek nastąpi na koniec 2020 roku.

Wszystkim Odbiorcom usług udostępnione zostały imiona i nazwiska konserwatorów poszczególnych wodociągów wraz z numerami ich telefonów a także nr telefonu oraz adres mailowy Zakładu Budowy i Eksploatacji Wiejskich Urzędzeń Komunalnych w Bełżycach w celu ułatwienia załatwienia wszelkich spraw dotyczących świadczonych przez Zakład usług. Informacje te znajdują się na zaliczkowych fakturach VAT dostarczanych Odbiorcom.

Ponadto informuję, że Odbiorcy mogą zgłaszać aktualne wskazania wodomierza drogą telefoniczną lub mailową konserwatorowi lub bezpośrednio do Zakładu.

DYREKTOR


mgr Marek Berger